i Bh ¥ P
I & &
A — [ BR A ] 2 R 2
R E

i B) ¥

B TR &% F

At

W 55 5 Ml R JEL A 8 A
T W 2 <2z
FAMROA ~ BT R HEAEE
TR

EAHAE K

HEeErBeEE

i B £

B TR &% F
£+ B 5 R K

ME 298

JE A PR a6 <2

LA £ 1% TR T B R 2
[ IH

sFEERIT &R ~ 2B S R HA &K

Fl i L 5 A1 O

i Bl Y0
PO W 0 ) £ 45
JE R B £

st BRI - B YR MK

B a8 . ) /D B PR 2 K
il i L 5 £+ R
ARFERTIH

7 Y8 1B 34 HiE Gk

&t

14
16

17

18
19
20

21
21

18
22

23
24

23
25
24
26

“HENEE
T#Ex

20,735

3,668

24,403

84,798
3,248
143,919
25,344
545
2,527
26,800

10,129

297,310

61,827
30,628
6,443
20,742
44,874
474
30,274
180

195,442

101,868

126,271

6,900

147
7,047
19,081

100,143

TR A
FHT

23,176

12,531

35,707

86,453
3,499
160,904
25,905
752
2,249
27,348

26,825

333,935

83,514
44,790
23,032
17,280
40,762
1,807
33,741
270

245,196

88,739

124,446

3,333
12,500
180
253

16,266

9,842

98,338



IR A e i i
E AT RA
{5 £

BN
e

It

27
28(a)

—~HEEZNMIE
T

46,372
53,771

100,143

Bl 3 58
HHEREH

TEEF
FHET

46,372
51,966

98,338



