## 19

## 資産負債表

	附註	二零零四年 <i>千港元</i>	二零零三年 <i>千港元</i>
<b>非流動資產</b> 固定資產 於一間聯營公司之權益	14 16	<b>20,735</b>	23,176
長期投資	17	3,668	12,531
		24,403	35,707
<b>流動資產</b> 應收工程合約客戶款額	18	84,798	86,453
存貨	19	3,248	3,499
應收貿易賬款及其他應收賬款	20	143,919	160,904
應收保證金		25,344	25,905
預付款項、訂金及其他資產		545	752
預繳稅項		2,527	2,249
已抵押存款	21	26,800	27,348
現金及現金等值	21	10,129	26,825
		297,310	333,935
<b>流動負債</b> 應付工程合約客戶款額	18	61,827	83,514
應付貿易賬款	22	30,628	44,790
應付票據	22	6,443	23,032
應付保證金		20,742	17,280
其他應付賬項及應計賬項		44,874	40,762
應繳稅項		474	1,807
計息銀行貸款、透支及其他貸款	23	30,274	33,741
融資租賃應付款項	24	180	270
		195,442	245,196
流動資產淨值		101,868	88,739
總資產減流動負債		126,271	124,446
<b>非流動負債</b> 計息銀行貸款、透支及其他貸款	23	_	3,333
附屬公司少數股東之貸款	25	6,900	12,500
融資租賃應付款項	24	_	180
遞延稅項	26	147	253
		7,047	16,266
少數股東權益		19,081	9,842
		100,143	98,338

20

## 綜合

## 資產負債表(續)

二零零四年三月三十一日

	附註	二零零四年 <i>千港元</i>	二零零三年 <i>千港元</i>
股本及儲備			
已發行股本	27	46,372	46,372
儲備	28(a)	53,771	51,966
		100,143	98,338

王世榮

主席

陳遠強

董事總經理